
GElluesoít Smlouva o dílo

Bluesoft s.r.o., Botanická 68a, Brno

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
(dle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění)

1.

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo/místo podnikání:
IČ:
DIČ:

Jednající osoba:
Osoba odpovědná za realizaci:
Telefon:

Email:

(dále jen ,,Objednatel")

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň
44994575

CZ44994575

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel

a

Zhotovitel :

se sídlem:

IČO:
DIČ:

číslo účtu CZK:

zastupuje:

Bluesoft s.r.o.

Botanická 554/68a, 602 00 Brno
29182689

CZ29182689

Ing. Jiří Barbořík, jednatel
Bc. Jakub Hanák, jednatel

(dále 3ako,,Zhotovitel ")

Společně jen jako ,,Smluvní strany"

?
Vzhledem k tomu, že:

a) mezi Smluvními stranami byla dne 12. 4. 2019 podepsána Smlouva
o dílo, jejírnž předmětem je zhotovení firemní webové prezentace. Tato smlouva je evidována jako
SML/8235/2019 v evidenci Objednatele (dále jen ,,Smlouva"), následně s ohledem na navýšení
funkcionalit došlo k uzavření dodatků č. 1 a č. 2 v rozsahu v nich uvedeném (dále jen ,,Dodatky"),

b) v důsledku okolností, které nebyly v době podpisu Smluvním stranám známy, kdy došlo ke změně
požadavků ze strany Objednatele v souvislosti s potřebou vylepšení současné podoby díla o další
funkcionality, neboť potřeba doplnění díla o další navazující funkcionality vyvstala až v průběhu
plnění Díla,

c) a současně po provedení pn:izkumu trhu vyplynulo, ze změna systému by nebyla v souladu se
zásadou hospodárnosti a je proto vhodnější upravit stávající systém o nové funkcionality,

se Smluvní strany dohodly na úpravě - doplnění současného znění smlouvy o výše uvedenou povinnost stran,
konkrétně pak na úpravě a doplnění současného znění článku Ill. odst. 3. Smlouvy ve znění Dodatků.

1



gBluesoft Smlouva o dílo

B[uesoft s.r.o., Botanická 68a, Brno

Případné plnění Stran v rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, které si Strany
poskytly před nabytím účinnosti, avšak od 1. 1. 2021 tohoto Dodatku, se považuje za plnění podle tohoto
Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plněrí se řídí tímto
Dodatkem, resp. Smlouvu ve znění tohoto Dodatku.

Smluvní strany se dohodly podle ustanovení čl. XIV. odst. 5. Smlouvy na následující změně Smlouvy ve znění
Dodatků, za účelem čehož uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek č. 3"):

Čl. 1.

Článek Ill odst. 3 Smlouvy ve znění Dodatků se mění a doplňuje a mění následovně:

3. Objednatelmázájemnatom,abybylynazákladějednotlivýchobjednávekObjednatelezestranyzhotovitele
provedeny činnosti a zajištěny služby (dále jen jako ,,dílo") v rozsahu uvedeném v článku Il této smlouvy ve znění
Dodatků, přičernž zhotovitel si je tohoto Objednatelova zájmu plně vědom a je připraven provádět svoji činnost
takovým způsobem, aby tento Objednatelův zájem byl náležitě uspokojen. Zhotovitel si je také vědom sankcí,
které je povinen nahradit v případě porušení smluvních povinností.

Smluvrí strany berou na vědomí skutečnost, ze maximální možný objem objednávek, vztahujících se k plněrí dle
čl. Ill odst. 3 smlouvy ve zněrí Dodatku č. 3, v součtu nepřekročí 250 000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě padesát
tisíc korun českých),

Zhotovitel se zavazuje v rámci díla provést následující konzultační a vývojářské služby za jednotkovou cenu 1.000,
- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) bez DPH za hodinu.

Objednatel předpokládá realizaci následujících činností:

Zajištěrí plné funkčnosti a dalšího rozvoje Knihovny ITS - dle přání a dílčích specifikací Objednatele
Tvorba aplikace pro správu životního cyklu implementačních projektů
Převod funkcionalit pro správu životního cyklu implementačních projektů do SW prostředí
Návrh grafického rozvržení aplikace
Správa uživatelů aplikace - změny dle požadavků Objednatele
Školení práce s aplikací
další činnosti budou specifikovány průběžně Objednatelem

Cena za úpravy uvedené v odst. 2 a odst. 3 tohoto článku není zahrnuta v ceně uvedené v článku Vl. Smlouvy a
bude fakturována na základě vystavené faktury v souladu se Smlouvou.

Čl. Il.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatků zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto
Dodatkem č. 3.

2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, ze žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 a jeho přílohách netvoří
obchodní tajemství ve smyslu § 504 0bčanského zákoníku. Smluvní strany berou na vědomí, ze tento
Dodatek č. 3 včetně případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č.
340/2015 sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v registru smluv uveřejní
Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, ze tato smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství, osobní údaje

3.

2



IBluesort Smlouva o dílo

Bluesoft s.r.o., Botanická 68a, Brí'io

osob na straně Zhotovitele, které by nebylo možno uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu
ustanovení zák. č. 412/2005 sb., o ochraně utajovaných skutečností a o bezpečnostní způsobilosti, ve
znění pozdějších předpisů, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit

4. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 3, které si Smluvní strany poskytly
před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 3, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 3. Práva a
povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem č. 3 a Smlouvou.

6. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 3 k němu Smluvní strany připojily své
podpisy.

5.

V Brně dne 11. 3. 2021 V Brně dne 11. 3. 2021

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

1 1- 2v- pDigitálněpodepsal
'ng' Jlnu?" Ing.Jindřich Frič, Ph.D.

15:10:05 +01 00

Ing. Jiří
Barbořík

Digitálně podepsal Ing.
Jiří Barbořík

[)atum:2021.03.12
10:18:24+01'00'

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Ing. Jindřich Frič, ph.o., ředitel

Bluesoft s.r.o.

Ing. Jiří Barbořík, jednatel
Bc. Jakub Hanák, jednatel

3


